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Gdańsk, dnia 28.07.2021 r.        
nr postępowania: GUM2021 ZP0090

Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego oraz notebooka – 5 pakietów.

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp.

Dotyczy Pakietu 2

Pytanie 1: 	 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w wyposażona w dwa filtry HEPA 14: filtr główny i filtr wylotowy, zgodne z EN 1822: sprawność 99,995% MPPS i 99,999% DOP?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2: 	 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1338 mm?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości przestrzeni roboczej 548 mm?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4: 	 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w ciekłokrystaliczny wyświetlacz wyświetlający czas pracy i zużycie filtrów HEPA?
Odpowiedz:	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez możliwości wyświetlenia zużycia lampy UV?
Odpowiedz:	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem obszaru pracy o intensywności 1000 lux?
Odpowiedz:	Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z oświetleniem obszaru pracy o intensywności                1000 lux. 

Pytanie 7: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez funkcji niskiego opuszczenia (poniżej poziomu blatu), ale panel frontowy otwierany jest do góry do poziomu, taki sposób też umożliwia wyczyszczenie wewnętrznej szyby i umożliwia wstawienie do komory większych obiektów?
Odpowiedz:	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą UV z programatorem czasu pracy instalowaną w górnej przedniej części komory?
Odpowiedz:	Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z lampą UV z programatorem czasu pracy instalowaną w górnej przedniej części komory. 

Pytanie 9: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem hałasu 58 dB?
Odpowiedz:	Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem hałasu 58 dB. 

Pytanie 10: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez wyjścia RS 232 umożliwiającego podłączenie komory do komputera, ale wszystkie parametry dostępne są na wyświetlaczu komory?
Odpowiedz:	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.	





Dotyczy Pakietu 1

Pytanie 11: 	Czy Zamawiający w punkcie nr 10 dopuści zakres regulacji temperatury za pośrednictwem bloku grzejnego od 35°C do 60°C (±2oC)?
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza w pkt. 10, zakres regulacji temperatury za pośrednictwem bloku grzejnego od 35°C do 60°C (±2oC).
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Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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